
役務R. 6 826 午前10時10分 鯖江市空家等実態把握調査業務委託 令和 6年12月20日 鯖江市一円 防災危機管理課

令和 6年 8月 1日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

物品

R. 6 841 午前10時30分 小中学校備品購入(楽器備品) 令和 6年10月31日
鯖江市進徳小学校 外５
小中学校

学校教育課 物品

R. 6 840 午前10時20分 小中学校備品購入(体育備品) 令和 6年10月31日
鯖江市惜陰小学校 外1
４小中学校

学校教育課

物品

R. 6 820 午前10時50分
小学校教育用ICT整備事業（小学校４年生）電
子黒板購入

令和 6年 9月30日 市内小学校12校 学校教育課 物品

R. 6 875 午前10時40分 小中学校図書システム購入 令和 6年 9月30日 市内小中学校１５校 学校教育課

物品

R. 6 834 午前11時10分 小中学校備品購入(電気備品) 令和 6年 9月30日
鯖江市惜進徳小学校 外
９小中学校

学校教育課 物品

R. 6 836 午前11時00分 小中学校備品購入(OA備品) 令和 6年 9月30日
鯖江市鯖江東小学校 外
5小中学校

学校教育課

物品

R. 6 838 午前11時30分 小中学校備品購入(教材備品) 令和 6年 9月30日
鯖江市進徳小学校 外１
１小中学校

学校教育課 物品

R. 6 837 午前11時20分 小中学校備品購入(共通備品) 令和 6年 9月30日
鯖江市惜陰小学校 外１
０小中学校

学校教育課

物品

R. 6 833 午前11時50分
社会教育施設自動体外式除細動器（AED）賃貸
借

令和 6年 9月30日
鯖江市内社会教育施設
１１施設

生涯学習課 物品

R. 6 839 午前11時40分 小中学校備品購入(理科備品) 令和 6年10月31日
鯖江市惜陰小学校 外14
小中学校

学校教育課



令和 6年 8月 1日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託R. 6 858 午前10時05分
上河端橋立線消雪施設設計業務委託（24-
102103）

4,500,000円 令和 7年 1月31日
鯖江市　舟枝町他　地
係

土木課


